

## Karnell förvärvar Männistö Oy Metallituote

**Karnell Group AB (publ) ("Karnell"), en långsiktig och aktiv ägare av ledande industriteknikbolag, har förvärvat Männistö Oy Metallituote (Männistö), en finsk tillverkare specialiserad på röststödsystem för sjöfartsindustrin och egna produkter för VVS- och isoleringsapplikationer. Männistö, baserat i Raumo, Finland, grundades 1955 och är ett familjeföretag med en årlig omsättning på cirka 6 MEUR och god lönsamhet. Förvärvet förväntas ha en positiv effekt på Karnells vinst per aktie på årsbasis.**

"Männistö är ett starkt tillskott till Karnell som ligger helt i linje med vår strategi att förvärva familjeägda, nischade industriföretag med specialiserade erbjudanden och stark finansiell utveckling. Företagets expertis inom röststödsystem och isoleringsprodukter för sjöfarts- och HVAC-sektorerna kompletterar våra befintliga verksamheter och vi ser potential för ytterligare tillväxt. Vi är glada över att välkomna det talangfulla teamet på Männistö till Karnell Group", säger Petter Moldenius, VD för Karnell.

Männistö är känt för sina högkvalitativa, standardiserade och skräddarsydda produkter, bland annat rörklämmor och hållare för ventilationskanaler, självlåsand klämmor och självborrande stift för rör- och isoleringsändamål. Företaget har en diversifierad kundbas och tillhandahåller både standardiserade och skräddarsydda lösningar för att möta specifika kundkrav.

Ägarna och makarna, Teppo Kauppila och Minna Kauppila, kommenterar: "Som familjeföretag var det viktigt för oss att hitta en partner som respekterar vår historia, expertis och vårt engagemang för kvalitet. Karnells dokumenterade erfarenhet av att stödja nischade industriföretag och driva deras tillväxt gjorde dem till det perfekta valet för Männistös framtid. Vi är övertygade om att detta partnerskap kommer att skapa nya möjligheter för våra anställda, kunder och produkter samtidigt som vi bevarar de kärnvärden som har väglett oss."

Karnell har förvärvat 90,3 % av aktierna i Männistö, med en option att förvärva de återstående aktierna. De nuvarande ägarna Teppo och Minna Kauppila kommer att behålla en andel på 9,7 procent i bolaget, och Teppo Kauppila kommer att fortsätta som verkställande direktör.

Männistö kommer att ingå i Karnells affärsområde Produktbolag.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Petter Moldenius, VD Karnell Group AB (publ), Tel: +46 8 545 891 00

Eller besök vår hemsida: [www.karnell.se](http://www.karnell.se)

## Om oss

---

Karnell är en tillväxtorienterad industriteknikgrupp som förvärvar och utvecklar små och medelstora produktbolag och nischproducerande bolag genom en systematisk och proaktiv förvävsstrategi. Med en evig ägarhorisont och decentraliserad beslutsmodell ger Karnell entreprenörer och familjeägda företag en långsiktig och ansvarsfull partner. Bolagets affärsidé är att identifiera och förvärva bolag med en attraktiv finansiell profil, samt utveckla dessa verksamheter genom att utnyttja gruppens verktyg och kompetens. Gruppen består av 16 bolag i Sverige, Finland och Storbritannien. Karnell är noterat på Nasdaq Stockholm.

## Bifogade bilder

---

[Mannisto Pressbild\[84\]](#)

## Bifogade filer

---

[Karnell förvärvar Männistö Oy Metallituote](#)